praw osobistych- prawa drogi dla osób fizycznych i ich                      

następców prawnych. 

Dział IV księgi wieczystej nie posiada żadnych wpisów. 
Cena nieruchomości: 

Cena  przedmiotowej  części nieruchomości została określona łącznie na kwotę  63 000,00 zł ( słownie:                        

sześćdziesiąt trzy tysiące złotych i 00/100/).  Sprzedaż jest zwolniona  z podatku VAT na podstawie art. 43 ust.1 

pkt.9 ustawy o podatku VAT.  

UWAGA! Osoby, którym przysługuje  pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 

i 2 ustawy z dnia 21.08.1997r.